ed ampliamente deroghiamo,
Dato dal Neftro Palazzo Apoftolico del Quirinale , quefte di 5. Decembre
1750,
BEN®TDILCTUS P ApA XV

G o <L ] TR G S LY R I R 2 T v R

Sacramentum infirmis in Archi Helpitali San@i Spiritus in Saxia de Urbe degen-
tibus , conferri poflic a Preceptore, fen Commendatario in Epifcopali d
tate conftituto, vel, ipfo, aut Priore mindante, ab alio quocumque Catholico
Antiftite , pullius alterius cbtenta licentia.

B.E NEDECT LIS ‘PA'PA XY,
A1 futuram vei memoriam.

> Xponi Nobis nuper fecit dile@us Filius Magilter O&avius Bufalini Praeceptor,
L, {eu Commendatarius Archi Holpitalis S.Spiritus in Saxia de Urbe, quod alias
elicis recordationis Nicolaus PP, [V, Praedeceflor Nofter per qualdam fuas 1o
Plumbo 4 Sexto Nonas Martii , Anno ejus Tertio, expeditas Letteras conceilit
& indulfit , ut Magifter , leu Praceptor, aut Commendatarius , ac Fratres , Icu
Canonici dicti Archi-Holpitalis pro tempore exiftentes, utriufque [exus Infantes in
illo expofitos & pro tempore exponendos, deSacro Fonte renatos, per quemcumgque
quem maiuerint , Catholicum Antiftitem gratiam & communionem hujus Aﬂ:_mﬂ“}“‘x
Sante Sedis habentem, confirmari facere valerent, & alias prout in 5-{“5‘]-“:3’
ris y quarumtenorem preelentibus pro expreflo haberi volumus, uberius continetur,
1. Cum autem 4 ficut eadem expofitio {ubjungebat , interdum accidere '-0}'?,‘-5-{’
uc inter tot Infirmos, qui ad idem Archi Holpitale, ut ex eorum :.Ym_bls, alinve
tx pencq-

corporis infirmitatibus mederi peffint, accedunt , aliquis magno cum Vi

b}

lo inveniatur, qui in prove@a etiam rate conititurus facra Confirmatione m_"[';‘!"
(ita, etiam ntempeiits

me inauguratus exiftat , itaut illam, omni dilatione poflpofita, ;
ve conferre necelle Git, ac propterea dictus Magifter OQavius Praceptor, 'IC'HCG}H.
mendatarius, ut hujulmodi necefficati confulere valeat , indultum pra:d‘:{{'u!m fa-
vore infantium expofiterum , ficut preemitticur , concelfum , etiam ad .’Ir:h_.'mcs per
Nos extendi plurimum defideret ; Nobis proprerea humilicer fupplicari fecit , ut ib
pramifiis opportune providere , & , ut infra, indulgere de benignitate Apoftolica
dignaremur .

2. Nos igitur iplum O&avium
bus favoribus, & gratits proicqui volentes , & a quibulvis excommun i
{ulpeniionis , & interdicti , aliifque Ecclefiafticis lententiis, cenfuris , € p?{:"i; 2

i

Preeceptorem , feu Commendatariam rP?Ci‘?I"
icationis
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Jare, vel ab Homine quavis occalione, vel caulu latis , quibus quomodolibet jin uftiss at.
nodatus exiftit, ad effetum preelentium tantum confequendum ; harum (erie abfol. terius , ob,
ventes, & abfolutum fore cenfentes, bujaimedi (upplicationibus, inclinati , eidem et d
OQavio moderno, nec non pro tempore cx|[tcn‘:3. Praceptori , feu Commendata- firmar !;:ar. 3
rio, vel Priori ArchigHofpitalis ;?_rgedzéta s ur ipli; wel aliquis eorum , fofirmis ad fiot s quo, ;
illud pro tempore accedentibus, {ilacra: Gonfirmatione inaugurati non fuerint , il- %a;?t?u; .
lam, fi neceflicas id pOI}uL‘:ZVEFIE, @ quocumaue , quem thaluering, Gatholico An. sifiie .